cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras y
servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Kit de
afinación
aceite
15w40ak
Un juego de
balatas frit.

$5,398.28 $5,398.28

Subtotal: $5,398.28

IVA (16%) $863.72

Total: $6,262.00

SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|df968ee2-6143-4ccc-b457-7e0ed856b55f|2023-05-
22T16:54:30|h